[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04. 04. 2022                                      п. Пограничный                                                  № 40/1
Об организации и проведении

мониторинга  по реализации программ наставничества педагогических работников и поддержке молодых педагогов в общеобразовательных организациях Пограничного муниципального округа
С целью определение состояния и уровня поддержки молодых педагогов и качества реализации программ наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях Пограничного муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Организовать проведение мониторинга по реализации программ наставничества педагогических работников и поддержке молодых педагогов в общеобразовательных организациях Пограничного муниципального округа
2. Руководителям общеобразовательных организаций Пограничного муниципального округа в срок до 12.04.2022 года заполнить анкету  «Мониторинг по реализации программ наставничества педагогических работников и поддержке молодых педагогов»  и направить   в учебно-методический отдел МКУ «ЦОД МОО Пограничного МО».

3. Заведующему учебно-методическим отделом МКУ «ЦОД МОО Пограничного МО» Шичкиной Н.В. в срок до15.04.2022 года обработать полученные данные и заполнить итоговую анкету «Мониторинг по реализации программ наставничества педагогических работников и поддержке молодых педагогов общеобразовательных организаций Пограничного муниципального округа».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                                                         Н.Г. Панкова